6. לפיכך, בשלב זה אין באישור הנוטריוני שהוצג כדי ראיה להיות בני הזוג ידועים בציבור. עם זאת, נחה
דעתי כי אין מדובר במצג שווא ולפיכך טוב יעשה אם בעתיד תיבחן האפשרות לאפשר התייחדות לעותר

פעם נוספת על ידי שב"ס.

בכפוף לאמור לעיל, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ג' אייר תשע"ה, 22/04/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ